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OGGETTO:

COMMITTENTE:

IMPRESA:

CORDAR VALSESIA S.P.A.

Serravalle Sesia
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STATO AVANZAMENTO LAVORI
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Contratto in data 10/02/2023 rep. n. 19/2023 di euro 187.300,00

Interventi di ripristino opere del servizio idrico integrato in Val Mastallone 

nel Comune di Cravagliana, frazione Gula, nel Comune di Pila in loc. 

Molinaccio e in loc. Trogo e interventi di rifacimento impianto di 

depurazione nel Comune di Boccioleto in loc. Ponte Cavaglione.

CORDAR VALSESIA S.P.A. - SERRAVALLE SESIA

S.C. Edil di Pagliero Sara Sas, con sede in Castellamonte (TO), Frazione 

Spineto n. 185

N. 2 A TUTTO IL 31/08/2023

Data Offerta:

Data Consegna:

Data Inizio Lavori:

Giorni Utili per Ultimazione:

Data Utile per Ultimazione:

Giorni di Sospensione:

Numero di Sospensioni

Giorni di proroga:

Nuova Data Ultimazione::

__/__/____

22

0

0

29/08/2023

120

02/05/2023

02/05/2023

180 000.00

0.00

37 460.00

10.000,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

IMPORTO DEL PROGETTO:

Somme a Disposizione:

Anticipazione:

Importo per la Sicurezza:

IMPORTO DI VARIANTE

Somme a Disposizione (variante):

Importo per la Sicurezza (variante):

Importo per la Manodopera:

Importo per la Manodopera (variante):

20/09/2023

http://www.acca.it/software-contabilita-lavori
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Num.Ord.

INDICAZIONE DEI LAVORI unità I M P O R T I

TARIFFA

E DELLE di Quantità

SOMMINISTRAZIONI misura unitario TOTALE

R I P O R T O 

LAVORI A CORPO

(Progetto euro  180´000,00 - 100%)

1 1. INTERVENTO N. 1 - LOCALITA' CRAVAGLIANA - 1.1 - OPERE DI PRESA

001.001 SOMMANO... % 96,000 27´569,17 26´466,40

aliquote (15,316%

) (14,704%)

2 1. INTERVENTO N. 1 - LOCALITA' CRAVAGLIANA - 1.2 - SERBATOIO

001.002 SOMMANO... % 100,000 13´958,86 13´958,86

aliquote (7,755%) (7,755%)

3 1. INTERVENTO N. 1 - LOCALITA' CRAVAGLIANA - 1.3 - OPERE ELETTRICHE

001.003 SOMMANO... % 18,700 12´001,19 2´244,22

aliquote (6,667%) (1,247%)

4 2. INTERVENTO N. 2 - LOCALITA' PILA - 2.1 - OPERA DI PRESA

002.004 SOMMANO... % 68,000 40´858,16 27´783,55

aliquote (22,699%

) (15,435%)

5 2. INTERVENTO N. 2 - LOCALITA' PILA - 2.2 - TUBAZIONE DI ADDUZIONE

002.005 SOMMANO... % 100,000 14´707,33 14´707,33

aliquote (8,171%) (8,171%)

6 2. INTERVENTO N. 2 - LOCALITA' PILA - 2.3 - SERBATOIO

002.006 SOMMANO... % 3,000 2´252,99 67,59

aliquote (1,252%) (0,038%)

7 3. INTERVENTO N. 3 - LOCALITA' BOCCIOLETO - 3.1 - IMPIANTO DI DEPURAZIONE

003.007 SOMMANO... % 30,770 50´774,51 15´623,32

aliquote (28,208%

) (8,680%)

8 3. INTERVENTO N. 3 - LOCALITA' BOCCIOLETO - 3.2 - COLLETTORE

003.008 SOMMANO... % 100,000 17´877,79 17´877,79

aliquote (9,932%) (9,932%)

Parziale LAVORI A CORPO euro 118´729,06

aliquota (65,961%)

RIBASSO del 1,5% da considerare su euro 118´729,06

T O T A L E   euro 118´729,06
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Num.Ord.

INDICAZIONE DEI LAVORI unità I M P O R T I

TARIFFA

E DELLE di Quantità

SOMMINISTRAZIONI misura unitario TOTALE

R I P O R T O 

RIEPILOGO FINALE

LAVORI A CORPO (Progetto euro  180´000,00 - 100%) euro 118´729,06

aliquota (65,961%)

RIBASSO del 1,5% da applicare su euro 118´729,06 = euro -1´780,94

PER LAVORI A CORPO euro 116´948,12

T O T A L E   euro 116´948,12

Y.1 - ONERI PER LA SICUREZZA (0,66%) 6´600,00

TOTALE GENERALE euro 123´548,12

 

    Biella, 12/09/2023

L'Impresa

Il Direttore dei Lavori
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